Si evidenzia la regolarità edilizia 
Regolarità urbanistica 
Si evidenzia la regolarità urbanistica. 
Regolarità catastale 
Si evidenzia la regolarità catastale. 

Stato occupativo del bene: 
L’immobile risulta occupato dalla debitrice 

Al valore d’asta di Euro 64.000,00 (sessantaquattromila/00) 
Offerta minima Euro 48.000,00 (quarantottomila/00) 

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

DETERMINA 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.